
Föreläsningsserie hösten 2008

2 oktober, kl 19.00
Ordet i kroppen
En kväll med Shakespeares texter och 
Stina Ekblad, en våra mest uppskat-
tade skådespelerskor som också är 
professor i scenisk gestaltning. Om 
Shakespeare och de stora orden, om 
den fysiska poesin, om teaterarbete 
och det konstiga begreppet närvaro. 
Om Shakespeare säger Stina Ekblad. 
"Man kan inte spela honom och vara 
cool och bakåtlutad - det går inte. 
Man måste hela tiden framåt, utåt!" Röst, musik och 
rörelse är ledord hennes arbete med att ge rollen och 
det poetiska språket kropp.

9 oktober, kl 19.00 
En värdig grav för Lorca? 
Soledad Miguel, från Södertörns Högskola i Stockholm, 
dis kuterar runt de radikala och fascistiska rörelserna. 
Federico G Lorca var en utmärkt representant för det 
republikanska folkbildningsprojektet i Spanien som 
trodde på kulturens för ändrande kraft. Men Lorca 
var också en av de många tusen tals civila som mör-
dades av Francoanhängare och vars krop par slängdes 
i massgravar. Parallellerna till dagsaktuella hän delser 
är uppenbara. Idag har det spanska inbördeskriget 
åter blivit aktuellt och man försöker hitta ett värdigt 
avslut på de förgångna.

16 oktober, kl 19.00 
Djurmoral? 
Karl Weigelt, &losof och dr i teoretisk &loso& vid 
Stockholms universitet re'ekterar runt några teman 
i dialogen i Lorcas pjäs Om kärleken. Existensfrågor 
om rätt och fel, gott och ont? 

23 oktober, kl 19.00
Lorcas hus: familj, nationalism och politik i Europa 
under 1900-talet
Henrik Berggren, historiker och författare funderar 
över familjens situation i förhållande till europeisk 
1900-talshistoria och utifrån Lorcas liv. 

30 oktober, kl 19.00 
Barndomen, speglarna, sexualiteten, korset och 
döden i García Lorcas liv och verk
Ángel Sahuquillo, &l dr vars av-
handling Lorca och den homosexuella 
kulturen 2007 även pu blicerades på 
engelska. Sahuquillo har skrivit om 
konstnärer som Lorca, Salvador 
Dalí, Juan Goyti solo, med 'era men 
också fackböcker som till exempel 
Arbeta tvärvetenskapligt.

Vad innebär konst och kultur för dig? Förhoppningsvis upplevelser som både är roliga, lärorika och 
ibland provocerande. Kom och dela vår ny&kenhet och delta i kultur- och samhällsdebatt. Under hösten 
2008 har vi fokus på teman som på olika sätt knyter an till vår repertoar. Alla föreläsningar i våra lokaler på 
Birger Svenssons väg 28 i Varberg. Pris 50 kr, hela föreläsningsserien 200 kr.
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